
 
 

Uchwała Nr 88/280/2009 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21.01.2009 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia i zaopiniowania ofert 
złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 2 pkt 2  
Uchwały Nr XXVIII/167/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy powiatu kluczborskiego 
z organizacjami pozarządowymi na 2009 rok,  Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Celem rozpatrzenia i zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 
 
         1.   Przewodniczący Komisji:       Mieczysław Czapliński                                
         2.   Sekretarz:    Adam Radom                                                                    
         3.   Członkowie:                            Maria Żurek 
      Otylia Skoczylas 
      Jolanta Krzysztowczyk                          
                                                                                                    
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący   - Piotr Pośpiech  
 

2. Członek   - Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek   - Otylia Skoczylas  
 

4. Członek    - Maciej Tomaszczyk 

 

 


